ЗАКОН

№ 84/2013

ВО ИСПОЛНЕНИЕ ЗАКОНА № 8411 ОТ 01.10.1998 г. «О КОРМАХ ДЛЯ СКОТА»,

С ИЗМЕНЕНИЯМИ

В соответствии со статьями 78 и 83 (1) Конституции, по предложению Совета Министров,

СОБРАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ АЛБАНИЯ

ПОСТАНОВИЛО:

Статья 1

Закон № 8411 ОТ 01.10.1998 г «О кормах для скота», с изменениями, упразднен.

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу через 15 дней после его публикации в Официальном

Бюллетене.

Утвержден 14.02.2013 г.

Обнародован Указом № 8043 от 01.03.2013 г. Президента Республики Албания Буяра

Нишани